Ставропольский край
_____________________город Георгиевск__________________
(наименование муниципального образования)

Общественный совет

при комитете по культуре и спорту
администрации города Георгиевска
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	22 марта 2017г.

	      № 2

	(дата)
	ул.Чугурина-Московская, 12/46

	(место проведения)

Присутствовали:

Председатель: _____Н.В.Ильичева____________________

                                                              инициалы, фамилия
Заместитель

председателя: _____И.Ю.Самарина_____________________

                                                              инициалы, фамилия
Ответственный секретарь:
_____А.Ю.Цыганкова_________
                                                                          инициалы, фамилия
Члены комиссии: _ В.М.Ким, С.В.Руденко, А.В.Тимонин, С.М.Васильев, И.А.Лойко,  А.А.Инжиев, Т.М.Крупецкая, А.В.Айрапетян____
инициалы, фамилии

       Кворум для открытия заседания имеется.

Повестка дня
1. Об итогах проведения отчетной конференции работников культуры за 2016 год.

2.Об итогах работы Общественного совета при комитете по культуре и спорту  администрации города Георгиевска в 2016 году.

Результаты голосования по утверждению повестки дня:

«За» _____11____, «Против»___0__

Решение принято.

1. Об итогах проведения отчетной конференции работников культуры в 2016 году.
          СЛУШАЛИ: _____________С.В.Умеренко______________________________________________

(инициалы, фамилия)
РЕШИЛИ: Заслушать и обсудить отчет комитета по культуре и спорту администрации города о работе в области культуры, спорта и туризма за 2016 год принять к сведению.

Результаты голосования:

«За» _____11______, «Против»_____0__

Решение принято (прилагается).
2. Об итогах работы Общественного совета при комитете по культуре и спорту  администрации города Георгиевска в 2016 году.

Результаты голосования по утверждению повестки дня:

«За» _____11____, «Против»___0__

Решение принято.

          СЛУШАЛИ: _____________Н.В.Ильичеву______________________________________________

(инициалы, фамилия)
РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о работе Общественного совета.
Результаты голосования:

«За» _____11______, «Против»_____0__

Решение принято (прилагается).

	Председатель
	____________
	__Н.В.Ильичева_

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Ответственный секретарь
	_____________
          (подпись)
	____А.Ю.Цыганкова__
(инициалы, фамилия)